

ALV-koodit Visma Netvisorissa

(-)	Ei ALV-käsittelyä. Tapahtuma ei näy ALV-laskelmassa eikä kausiveroilmoituksessa. Järjestelmä tallentaa aina ALV-kannaksi 0%
KOMY	Kotimaan myynti. Veron määrä kirjataan ALV-velkatilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa 301, 302 tai 303 "Vero kotimaan myynnistä". Jos tapahtumalla on valittu 0% ALV-kanta, niin se kerryttää kohtaa "309 0-verokannan alainen liikevaihto".
EUMY	EU-myynti. Ei aiheuta kirjausta ALV-saamis- eikä -velkatilille. Näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "311 Tavarain myynti muihin EU-maihin". Järjestelmä tallentaa aina ALV-kannaksi 0%.
EUUM	EU:n ulkopuolinen myynti. Ei aiheuta kirjausta ALV-saamis- eikä -velkatilille. Näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "309 0-verokannan alainen liikevaihto". Järjestelmä tallentaa aina ALV-kannaksi 0%.
KOOS	Kotimaan osto. Veron määrä kirjataan ALV-saamistilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "307 Kohdekuukauden vähennettävä vero".
EUOS	EU-osto. Veron määrä kirjataan ALV-saamis- sekä -velkatilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "305 Vero tavarastoista muista EU-maista" sekä "307 Kohdekuukauden vähennettävä vero". Lisäksi veron peruste näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "313 Tavarastot muista EU-maista". HUOM! Jos veroa ei saa vähentää, käytä koodia EVTO.
EUPO	EU-palveluosto. Veron määrä kirjataan ALV-saamis- sekä -velkatilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "306 Vero palveluostoista muista EU-maista" sekä "307 Kohdekuukauden vähennettävä vero". Lisäksi veron peruste näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "314 Palveluostot muista EU-maista". HUOM! Jos veroa ei saa vähentää, käytä koodia EVPO.
EUUO	EU:n ulkopuolinen osto. Ei aiheuta kirjausta ALV-saamis- eikä -velkatilille. Ei näy kausiveroilmoituksessa. Järjestelmä tallentaa aina ALV-kannaksi 0%.
100%	100% vähennettävä vero. Kirjataan kokonaan ALV-saamistilille. Näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "307 Kohdekuukauden vähennettävä vero". Järjestelmä tallentaa aina ALV-kannaksi 0%, mutta summa kokonaisuudessaan näkyy veron perusteena.
EUPM 312	EU-palvelumyynti. Käännetty verovelvollisuus kohdemaassa, tulee kausiveroilmoituksen kenttään 312. ALV-prosentin käyttö ei sallittua. Palveluiden ostaja suorittaa näistä palveluista veron käännetyn verovelvollisuuden perusteella siinä EU-maassa, johon palvelu luovutetaan.
EUPM 309	EU-palvelumyynti. Ei käännettyä verovelvollisuutta, tulee kausiveroilmoituksen kenttään 309. ALV-prosentin käyttö ei sallittua. Palvelun myynti kuluttajalle toisessa EU-maassa, kiinteistöön kohdistuvat palvelut, ravintola- ja ateriapalvelut sekä kuljetusvälineen vuokraus.
EVTO	Tavarastot muista EU-maista, vähennyskelpoton. Veron määrä kirjataan ALV-velkatilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "305 Vero tavarastoista muista EU-maista" mutta EI kohdassa "307 Kohdekuukauden vähennettävä vero". Lisäksi veron peruste näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "313 Tavarastot muista EU-maista". HUOM! Jos veron saa vähentää, käytä tunnistetta EUOS.
EVPO	Palveluostot muista EU-maista, vähennyskelpoton. Veron määrä kirjataan ALV-velkatilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "306 Vero palveluostoista muista EU-maista" mutta EI kohdassa "307 Kohdekuukauden vähennettävä vero". Lisäksi veron peruste näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "314 Palveluostot muista EU-maista". HUOM! Jos veron saa vähentää, käytä tunnistetta EUPO
EVKV	Ei vähennyskelpoinen käännetty verovelvollisuus. Veron määrä kirjataan ALV-velkatilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "301-303 Vero kotimaan myynnistä verokannoittain" mutta EI kohdassa "307 kohdekuukauden vähennettävä vero".

KÄVE	Käänteinen verovelvollisuus. Veron määrä kirjataan ALV-saamis- sekä -velkatilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdissa "301-303 Vero kotimaan myynnistä verokannoittain" ja "307 kohdekauden vähennettävä vero".
MUUL	Muu arvonlisäveroton liikevaihto (310). HUOM! Arvonlisäveron tiedoista poistui 1.1.2011 alkaen tieto "310 Muu arvonlisäveroton liikevaihto." Tietoa voi välittää edelleen vuoden 2010 kohdekausille. Käytetään tapahtumien erittelyyn niistä arvonlisäverotuksen ulkopuolelle jäävistä, Suomessa tapahtumista verottomista myynneistä, joihin liittyviin ostoihin sisältyviä arvonlisäveroja ei ole oikeutta vähentää. Nämä tapahtumat eivät tule kausiveroilmoituksen kohtaan "309 0-verokannan alainen liikevaihto".
RAMY	Rakentamispalvelun myynti. 1.4.2011 käyttöön otettu rakentamispalvelujen käännetty arvonlisäverovelvollisuus. Ei aiheuta kirjausta ALV-saamis- eikä -velkatilille. Näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "319 Rakentamispalvelun myynnit". Järjestelmä tallentaa aina alv-kannaksi 0%.
RAOS	Rakentamispalvelun ostot 1.4.2011 käyttöön otettu rakentamispalvelujen käännetty arvonlisäverovelvollisuus. Veron määrä kirjataan ALV-saamis- sekä -velkatilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdissa "318 Vero rakentamispalvelun ostoista" sekä kohdassa "307 kohdekauden vähennettävä vero" ja lisäksi veron peruste tulee kausiveroilmoituksen kohtaan "320 Rakentamispalvelun ostot".
EVRO	Ei vähennyskelpoinen rakentamispalvelun ostot. 4.2011 käyttöön otettu rakentamispalvelujen käännetty arvonlisäverovelvollisuus. Veron määrä kirjataan ALV-velkatilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdissa "318 Vero rakentamispalvelun ostoista" ja lisäksi veron peruste tulee kausiveroilmoituksen kohtaan "320 Rakentamispalvelun ostot".
MAAL	Käytettävissä 1.1.2018 alkaen. Veron määrä kirjataan ALV-saamis- sekä -velkatilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "304 Vero tavaroiden maahantuonneista EU:n ulkopuolelta" sekä "307 Kohdekauden vähennettävä vero". Lisäksi veron peruste näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "310 Tavaroiden maahantuonnit EU:n ulkopuolelta". HUOM! Jos veroa ei saa vähentää, käytä koodia EVMA.
EVMA	Käytettävissä 1.1.2018 alkaen. Veron määrä kirjataan ALV-velkatilille ja se näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "304 Vero tavaroiden maahantuonneista EU:n ulkopuolelta" mutta EI kohdassa "307 Kohdekauden vähennettävä vero". Lisäksi veron peruste näkyy kausiveroilmoituksen kohdassa "310 Tavaroiden maahantuonnit EU:n ulkopuolelta". HUOM! Jos veron saa vähentää, käytä tunnistetta MAAL.